АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015г.                                           с.Крыловка                                                 № 15

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть  признаны невостребованными на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Крыловское» и ТОО «Марьяновское» Кировского района Приморского края

В соответствии  с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить списки невостребованных земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Крыловское» Кировского района Приморского края с кадастровым номером 25:05:0203002 общей площадью 204400000 кв.м. в количестве 140 земельных долей, согласно приложения № 1;
1. Утвердить списки невостребованных земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Марьяновское» Кировского района Приморского края с кадастровым номером 25:05:02004001 общей площадью 23400000 кв.м. в количестве 234 земельных долей, согласно приложения № 2.

1.

Глава администрации Крыловского сельского поселения                          Л.И.Черкаева

                                                                                          Приложение 1
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                 Крыловского сельского поселения
 ТОО «Крыловское»                                                                         от 19.03.2015 № 15
1.Адибеков Андрей Сергеевич,
2.Асаналиева Сабира Амановна,
3.Арефьев Иван Николаевич,
4.Арефьев Николай Иванович,
5.Ахременко Владимир Иванович,
6.Ахременко Сергей Иванович,
7.Байрак Валентина Викторовна,
8.Блинов Павел Васильевич,
9.Браилов Пётр Николаевич,
10.Бобровская Ольга Ромуалдасовна,
11.Бабченко Валентин Нестерович,
12.Безгин Василий Николаевич,
13.Белоусова Анастасия Степановна,
14.Блинова Наталья Ивановна,
15.Брухтей Павел Наумович,
16.Буденный Василий Фомич,
17.Буренков Сергей Викторович,
18.Бушманов Евгений Владимирович,
19.Величенко Михаил Потапович,
20.Гаврилюк Татьяна Гавриловна,
21.Глушкова Надежда Исаевна,
22.Голодненко Василина Федоровна,
23.Грищенко Филипп Петрович,
24.Герасимов Иван Иванович,
25.Глушкова Валентина Васильевна,
26.Глушко Марина Абдукаюмовна,
27.Григорович Павел Михайлович,
28.Добрынский Анатолий Павлович,
29.Долженко Лидия Михайловна,
30.Дятлова Наталья Викторовна,
31.Ефремов Александр Иванович,
32.Жук Василий Андреевич,
33.Завгородний Виктор Григорьевич,
34.Зубкова Любовь Викторовна,
35.Исайкина Екатерина Петровна,
36.Исайкин Иван Иванович,
37.Каблучков Алексей Викторович,
38.Каблучкова Ольга Ивановна,
39.Кель Иван Лукич,
40.Китайкин Рима,
41.Китайкина Ульяна Луковна,
42.Киященко Петр Михайлович,
43.Кобченко Любовь Ивановна,
44.Колюбинский Иван,
45.Корж Лука Климович,
46.Кононов Александр Александрович,
47.Коростылева Галина Васильевна,
48.Королев Сергей Иванович,
49.Казакова Лариса Викторовна,
50.Катков Александр Кириллович,
51.Кириченко Елена Владимировна,
52.Камагорцев Александр Валерьевич,
53.Кононыхина Людмила Михайловна,
54.Кириченко Елена Владимировна,
55.Котельников Виталий Витальевич,
56.Кузьмина Оксана Анатольевна,
57.Кузина Татьяна Петровна,
58.Кузнецова Александра Родионовна,
59.Кузьменко Зинаида Ивановна,
60.Куницына Ада Якубовна,
61.Куницын Иван Федорович,
62.Куценко Дмитрий Антонович,
63.Лапицкая Марина Анатольевна,
64.Лесин Геннадий Семенович,
65.Лепешкин Владимир Иванович,
66.Максимова Александра Викторовна,
67.Мартынов Юрий Александрович,
68.Мальцев Александр Владимирович,
69.Мартышев Анатолий Анатольевич,
70.Матвеева Оксана Александровна,
71.Матвеев Александр Николаевич,
72.Марков Иван Григорьевич,
73.Мальцев Владимир Андреевич
74.Миголь Александр Петрович
75.Минсафина Раиса Ивановна,
76.Миронова Вера Владимировна,
77.Нагибко Александр Иванович,
78.Нагибко Владимир Федорович,
79.Налунина Вера Геннадьевна
80.Найчук Геннадий Филиппович,
81.Насипов Миннавогиз Минсафович,
82.Нефедов Владимир Николаевич,
83.Остапчук Тамара Григорьевна,
84.Остапчук Светлана Анатольевна,
85.Овсянников Сергей Владимирович,
86.Паршин Валерий Дмитриевич,
87.Пирожников Николай Алексеевич,
88.Павленко Юрий Иванович,
89.Плохотнюк Александр Васильевич,
90.Писаренко Вера Алексеевна,
91.Погородняя Наталья Владимировна,
92.Погородний Виктор Федорович,
93.Погородняя Зинаида Егоровна,
94.Полищук Василий Иванович,
95.Полещюк, Ксения Феодосьевна,
96.Писаренко Александр Владимирович,
97.Платонова Нина Георгиевна,
98.Понамарев Василий Петрович,
99..Понамарева Наталья Анатольевна,
100.Реутин Василий Васильевич,
101.Реутина Варвара Григорьевна,
102.Решетников Вячеслав Александрович,
103.Роженко Владимир Дмитриевич,
104.Рой Владимир Владимирович,
105.Романова Надежда Сергеевна,
106.Роженко Сергей Владимирович,
107.Рядченко Алексей Александрович,
108.Рядченко Анна Алексеевна,
109.Рядченко Елизавета Васильевна,
110.Рядченко Олеся Алексеевна,
111.Савельева Екатерина Адамовна,
112.Самойленко Анна Ивановна,
113.Самойленко Александр Тимофеевич,
114.Сахно Андрей Григорьевич,
115.Самойленко Виктор Тимофеевич,
116.Сытник Алексей Егорович,
117.Тарасенко Владимир Леонтьевич,
118.Тарасенко Нина Владимировна,
119.Толкачев Виктор Викторович,
120.Ткаченко Сергей Михайлович,
121.Тарасевич Зинаида Николаевна,
122.Улановская Наталья Николаевна,
123.Филиппова Александра Васильевна,
124.Филь Надежда Васильевна,
125.Филь Николай Иванович,
126.Федюшкина Антонина Викторовна,
127.Фролов Игорь Анатольевич,
128.Хлыст  Геннадий Петрович,
129.Черникова Людмила Степановна,
130.Шарапанов Анатолий Григорьевич,
131.Шарапанов Михаил Григорьевич,
132.Шерепенко Алексей Константинович,
133.Шевченко Таисия Ивановна,
134.Юрченко Анатолий Алексеевич,
135.Яковлева Валентина Павловна,
136.Янковецкий Иван Васильевич,
137.Яременко Николай Свиридович,
138.Яковлев Александр Алексеевич,
139.Яковлев Николай Иосифович,
140.Ячменев Сергей Николаевич,

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                 Крыловского сельского поселения
                                                                                                           от 19.03.2015 № 15
ТОО «Марьяновское»
1.Арзаматова Фаина Петровна,
2.Алиев Николай Иванович,
3.Бастрыкин Юрий Петрович,
4.Бабушкина Наталья Васильевна,
5.Бабушкин Александр Николаевич,
6.Бабак Нина Дмитриевна
7.Берестенко Борис Иванович,
8.Борщ Сергей Захарович,
9.Бояркина Лариса Васильевна,
10.Белоус Марфа Нефедовна,
11.Белоус Дмитрий Артемович,
12.Березуцкий Роман Владимирович,
13.Берестенко Борис Борисович,
14.Борисова Нина Егоровна,
15.Бикулева Элеонора Николаевна,
16.Бугаец Мария Ивановна,
17.Бугаец Алексей Степанович,
18.Будыхин Владимир Иванович,
19.Будыхина Евгения Терентьевна,
20.Булка Алексей Михайлович,
21.Булка Анна Викторовна
22.Вакуленко Сергей Харитонович,
23.Вакуленко Ольга Федоровна,
24.Винник Полина Ивановна,
25.Винник Петр Анатольевич,
26.Винник Вера Степановна,
27.Власенко Татьяна Михайловна,
28.Воронин Петр Петрович,
29.Воропаев Николай Степанович,
30.Волощук Богуслава Антоновна,
31.Гаврилова Екатерина Николаевна,
32Гекк Владимир Евгеньевич,
33.Гладкий Александр Антонович,
34.Головина Ирина Петровна,
35.Головнева Мария Терентьевна,
36.Гук Анастасия Филипповна,
37.Данилов Александр Петрович,
38.Даутова Гульсина Габдулбарыевна,
40.Даутов Ренат Ахмеджанович,
41.Деркач Кирилл Васильевич,
42.Деркач Евдокия Михайловна,
43.Демьяненко Елена Ивановна,
44.Демьяненко Анатолий Иванович,
45.Долгорук Станислав Иванович,
46.Долгорук Анна Кузьминична,
47.Дороженко Николай Алексеевич,
48.Двоеглазова Валентина Петровна,
49.Долгорук Сергей Иванович,
50.Дубодел Анатолий Алексеевич,
51.Дубодел Ольга Викторовна,
52.Евко Татьяна Ивановна,
53.Евко Николай Иванович,
54.Ермоленко Иван Александрович,
55.Ермоленко Ксения Ивановна,
56.Емельянова Людмила Петровна,
57.Ефремов Виктор Иванович,
58.Ефремов Владимир Бахдурович,
59.Жемчужникова Раиса Александровна,
60.Жуков Владимир Филиппович,
61.Завьялова Ольга Петровна,
62.Заливаха Владимир Григорьевич
63.Зайцев Александр Александрович,
64.Зуева Раиса Петровна,
65.Зуев Николай Филиппович,
66.Зырянова Ольга Ивановна,
67.Зырянов Геннадий Алексеевич,
68.Зубков Владимир Анатольевич
69.Иваненко Николай Александрович,
70.Иващенко Надежда Григорьевна,
71.Играков Григорий Иванович,
72.Игнатова Лариса Федоровна,
73.Илькин Николай Васильевич,
74.Кабанов Сергей Александрович,
75.Красиков Геннадий Григорьевич,
76.Каменская Галина Петровна,
77.Каменский Петр Дмитриевич,
78.Карабеков Андрей Михайлович,
79.Комратов Николай Григорьевич,
80.Калашникова Татьяна Ивановна,
81.Калганов Иван Трифонович,
82.Калугин Николай Степанович,
83.Катков Анатолий Алексеевич,
84.Каткова Елена Александровна,
85.Катаева Людмила Ильинична,
86.Катаев Валерий Ефимович,
87.Коваль Алексей Петрович,
88.Ковалев Александр Григорьевич,
89.Ковалева Надежда Яковлевна
90.Коваль Василий Петрович,
91.Коваль Алексей Петрович,
92.Коваль Анна Иосифовна,
93.Ковнацкий Виктор Петрович,
94.Ковнацкая Тамара Николаевна,
95.Королькова Наталья Семеновна,
96.Короткий Михаил Захарович,
97.Костюченко Нина Андреевна,
98.Котаманов Владимир Матвеевич,
99.Ким Светлана Ивановна,
100.Климов Николай Александрович,
101.Крапивина Инна Алексеевна,
102.Красикова Елизавета Иннокентьевна,
103.Крыжановский Виктор Михайлович,
104.Кассерумова Федосья Михайловна,
105.Книженцев Виталий Александрович,
106.Кудинов Леонид Васильевич,
107.Куница Василий Яковлевич,
108.Куница Аграфена Яковлевна,
109.Лазонова Надежда Григорьевна,
110.Ластовая Вера Анатольевна,
111.Ластовой Дмитрий Иванович,
112.Ластовой Владимир Владимирович,
113.Лакиза Анатолий Михайлович,
114.Леплянин Анатолий Семенович,
115.Леплянин Юрий Анатольевич,
116.Леплянина Нина Павловна,
117.Литовченко Валентин Николаевич,
118.Литовченко Галина Ивановна,
119.Литовченко Николай Петрович,
120.Мажара Галина Алексеевна,
121.Малиновский Василий Иванович,
122.Максименко Федора Елисеевна,
123.Мамышев Геннадий Степанович,
124.Мамышев Геннадий Степанович,
125.Мамышева Антонина Сергеевна,
126.Медведев Юрий Илларионович,
127.Мельничук Александра Васильевна,
128.Мельничук Анатолий Петрович,
129.Можегова Нина Дмитриевна,
130.Москалев Брий Дмитриевич,
131.Морозова Елена Петровна,
132.Молдобаева Галина Петровна,
133.Миронов Валерий Александрович,
134.Некрасова Татьяна Михайловна,
135.Нудьга Владимир Павлович,
136.Оводенко Евгения Федоровна,
137.Омельчук Степан Кузьмич,
138.Омельчук Любовь Федосеевна,
139.Оводенко Дмитрий Николаевич,
140.Оводенко Мария Ивановна,
141.Пархоменко Павел Иванович,
142.Пархоменко Тамара Михайловна,
143.Павлюк Григорий Семенович,
144.Павлюк Антонина Григорьевна,
145.Панченко Елена Семеновна,
146.Панченко Нина Петровна,
147.Панченко Татьяна Федоровна,
148.Панекин Василий Иванович,
149.Пополоцкий Сергей Петрович,
150.Песков Виктор Федорович,
151.Петрик Виктор Михайлович,
152.Передера Лидия Яковлевна,
153.Пильгун Павел Константинович,
154.Пильгун Анатолий Константинович,
155.Плавянник Богдан Михайлович,
156.Радиулова Ирина Петровна,
157.Рысаканова Эльвира Ивановна,
158.Роголь Анатолий Семенович,
159.Розовенко Николай Григорьевич
160.Роляк Клавдия Антоновна,
161.Роголь Андрей Анатольевич,
162.Сагач Наталья Станиславовна,
163.Самохин Федор Иванович,
164.Самохина Нель Михайловна,
165.Сафина Ирина Дмитриевна,
166.Ситник Семен Федорович,
167.Субботялова Алла Леонидовна,
168.Серебренникова Пелагея Викторовна,
169.Ситник Лидия Степановна,
170.Сысоева Ирина Владимировна,
171.Ситник Семён Филиппович,
172.Сысоев Михаил Яковлевич,
173.Сидько Анатолий Григорьевич,
174.Ситник Василий Филиппович,
175.Сидько Мария Федосеевна,
176.Сидоренко Галина Павловна,
177.Сидоренко Александр Николаевич,
178.Синицкий Леонид Антонович,
179.Селиверстов Андрей Петрович,
180.Сотмори Элеонора Николаевна,
181.Тарасова Мария Константиновна.
182.Таричный Федор Петрович,
183.Траур Григорий Ричардович,
184.Тимофеев Василий Федорович,
185.Терещенко Иван Михайлович,
186.Терещенко Сергей Тимофеевич,
187.Тутов Иван Трифонович,
188.Терещенко Евгения Васильевна,
189.Терещенко Иван Тимофеевич,
190.Терешкина Марфа Семеновна,
191.Теплякова Галина Николаевна,
192.Терещенко Валерий Анатольевич,
193.Терещенко Андрей Анатольевич,
194.Тищенко Василий Федорович,
195.Тищенко Александр Васильевич,
196.Тищенко Евгений Васильевич,
197.Терещенко Валентина Ивановна,
198.Терешкин Владимир Михайлович,
199.Угренинов Петр Петрович,
200.Угренникова Лариса Васильевна,
201.Федоренко Андрей Александрович,
202.Федосеенко Михаил Романович,
203.Фоминский Григорий Ильич,
204.Фурдыга Мария Иосифовна,
205.Цыгальнюк Анатолий Федорович,
206.Цирук Василий Карпович,
207.Цыгальнюк Андрей Анатольевич,
208.Чернявский Николай Ефремович,
209.Чигирь Сергей Алексеевич,
210.Чумаков Василий Иванович,
211.Шаруха Анатолий Павлович,
212.Швачко Любовь Васильевна,
213.Шипулина Вера Федотовна,
214.Шупик Полина Ивановна,
215.Шейко Анатолий Сергеевич,
216.Штемпелюк Валентин Викторович,
217.Шестаков Сергей Иванович,
218.Шейко Евгений Анатольевич,
219.Шабеев Леонид Павлович,
220.Шипинский Владимир Иванович
221.Шипинская Галина Анатольевна,
222.Шпаковская Галина Александровна,
223.Шадрина Елена Семеновна,
224.Шелест Надежда Степановна,
225.Шалыгин Владимир Станиславович,
226.Эсауленко Михаил Сергеевич,
227.Эсауленко Вера Нестеровна,
228.Эсауленко Василий Иванович,
229.Ярош Алексей Леонидович,
230.Яровенко Петр Иванович,
231.Яровенко Антонина Григорьевна,
232.Янчук Александр Алексеевич,
233.Янчук Людмила Васильевна,
234.Ярош Галина Петровна.